醫藥暨應用化學系 111學年度第 1次招生委員會會議紀錄

開會時間：111年 9月 29日 中午 12點

開會地點：本校第一教學大樓 9樓 N935會議室

召集人：李建宏

出席人員：王麗芳、張夢揚、王志光、陳信允、陳慧芬、李偉鵬

記錄人員：林淑芬

壹、 主席報告

貳、提案討論：

1. 案由：推選 111學年度招生委員會之召集人。

決議：委員推選李建宏老師擔任召集人，全部委員鼓掌通過。

2. 案由：討論 111學年度非首長核定招生委員之招生審查委員順序。

略

3. 案由：討論系上老師於外籍生個人面試審查時之相關確認文件，附件 1。

說明：鑒於 111年 9月 21日系所評鑑委員的建議，提供陽明交大「國際新生入學資

格審查面試 checklist」及「審查國際學生入學及獎學金資格應注意事項」，提

供系上老師於外籍生個人面試審查時或思考是否指導學生之確認事項。檢視相

關文件內容並是否訂定執行時間。

決議：1.刪除「審查國際學生入學及獎學金資格應注意事項」第三點國際處參考資料

欄位內容及系所、委員簽章、日期等資料。

      2.文件提供系上老師於外籍生個人面試審查時彈性使用。提交系務會議審議。

4. 案由：討論 112申請入學招生審查資料，附件 2。

說明：依招生組來信，討論以下事項：

      1. 第一階段篩選倍率異動。現行最低倍率為 3，有望調高至 3.5或 4。請討論

○1 如招聯會通過最低倍率為 3.5之校系分則各科採計內容；○2 如招聯會通過最

低倍率為 4之校系分則各科採計內容。

      2. 審查資料準備指引。

決議：略

叁、臨時動議

肆、散會：主席宣佈散會：中午 12：51 分整。